
チェックインおよび館内混雑のご案内 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

サンシャインシティプリンスホテルでは、特定の時間にお客さまのご利用が集中し、 

チェックイン・エレベーターならびに朝食会場において混雑が予想されます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、スムーズなご案内ができますよう、スタッフ一同最善を 

尽くしてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

【チェックイン 混雑について】 

金曜日 2:00P.M.~3:00P.M./5:00P.M.～9:00P.M. 

土曜日 2:00P.M.~3:00P.M./6:00P.M.～8:00P.M. 

 

【館内エレベーター 混雑について】 

土曜日・日曜日 7:00A.M.～8:30A.M. 

 

【朝食会場 混雑について】 

月曜日～金曜日 6:45A.M.～8:00A.M. 

土曜日・日曜日 7:30A.M.～8:30A.M. 

 

※上記以外の日時でも、お客さまのご到着・ご出発の集中により混雑が発生する場合がございます。 

お時間に余裕をもってお越しくださいませ。 

 

※チェックイン時に各種手続きの必要なお客さまはあらかじめ必要書類やスマートフォンの 

画面等をご用意いただくよう、ご協力お願い申しあげます。 

 

 

 

サンシャインシティプリンスホテル 宿泊支配人 


